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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Le Bistro 
ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. de-
cember 2022. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 23. juni 2023 
 
Direktion 
 
 
 
 
Mario Mehrizadeh Italiano 
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Til kapitalejerne i Le Bistro ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Le Bistro ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022, der omfatter resultatop-
gørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for perioden 1. januar - 31. de-
cember 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
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er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 
Frederiksberg, den 23. juni 2023 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Le Bistro ApS 
Østergade 59 
1100  København K 

  
   CVR-nr.: 33 88 06 85 

 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Mario Mehrizadeh Italiano 
  
Revisor  TimeVision 
 Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for Le Bistro ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, andre driftsmiddel  mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
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virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Euro Business Corp. ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgs omkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi.. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Pengestrømsopgørelse 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivi-
tet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet 
Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke-kontante 
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsætningsaktiver minus 
kortfristede gældsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgår i likvider. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet 
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finan-
sielle anlægsaktiver. 
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Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gælds-
forpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet i posten 
"Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
 
Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale. 
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 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022    

   
 2022 2021 
 DKK DKK 
 

 12 

 BRUTTOFORTJENESTE  4.073.290 1.915.284 
   

 3 Personaleomkostninger  -2.718.914 -1.491.038 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -191.948 -196.039 

   Andre driftsomkostninger  -6.472 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  1.155.956 228.207 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  615 1.829 

   Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  -62.929 -89.359 

   Andre finansielle omkostninger  -8.158 -10.611 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.085.484 130.066 
   

   Skat af årets resultat  -244.166 -29.616 
     

 ÅRETS RESULTAT  841.318 100.450      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  841.318 100.450 
     

 DISPONERET I ALT  841.318 100.450      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
E1

K3
-2

IW
J6

-Y
EI

SY
-IG

H
YW

-0
8L

D
E-

Q
32

EA



  

 Le Bistro ApS 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  19.862 40.400 

   Indretning af lejede lokaler  407.182 578.592 
     

   Materielle anlægsaktiver  427.044 618.992 
     

   Deposita  536.520 536.520 
     

 Finansielle anlægsaktiver  536.520 536.520 
     

   ANLÆGSAKTIVER  963.564 1.155.512 
     

   

   Varelager  86.899 47.222 
     

 Varebeholdninger  86.899 47.222 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  227.164 95.478 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  540.154 0 

   Andre tilgodehavender  54.129 96.287 

   Udskudt skatteaktiv  15.507 577.967 

   Periodeafgrænsningsposter  217.380 251.995 
     

 Tilgodehavender  1.054.334 1.021.727 
     

   Likvide beholdninger  2.033.088 539.354 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.174.321 1.608.303 
     

   

 AKTIVER  4.137.885 2.763.815      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  1.087.603 284.980 
     

   EGENKAPITAL  1.167.603 364.980 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  395.645 391.636 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.757.003 1.174.449 

   Anden gæld  817.634 832.750 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.970.282 2.398.835 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.970.282 2.398.835 
     

   

 PASSIVER  4.137.885 2.763.815      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  246.285 184.530 

 Årets resultat  841.318 100.450 
     

 Overført resultat ultimo  1.087.603 284.980 
     

   EGENKAPITAL  1.167.603 364.980 
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   Årets resultat  841.318 100.450 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  191.948 196.039 

   Andre reguleringer  275.943 132.381 

   Ændring af driftskapital  254.998 125.258 
     

 Pengestrømme fra drift før renter  1.564.207 554.128 
   Renteindbetalinger og lignende  615 1.829 

   Renteudbetalinger  -71.087 -99.970 
     

 Pengestrømme fra driftsaktivitet  1.493.735 455.987 
     

   Køb af materielle anlægsaktiver  0 -47.680 
     

 Pengestrømme fra investeringsaktivitet  0 -47.680 
     

 Ændring i likvider  1.493.735 408.307 
   Likvide midler, primo  539.353 131.047 
     

   Likvide midler, ultimo  2.033.088 539.354 
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 1 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordnin-
ger. 
 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget i året samt forventede slutafregninger af 
tidligere kompensationer er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger DKR 6.472, der ind-
går i bruttofortjenesten. 
 
Forventet slutafregning for hjælpepakker er indregnet under anden gæld. 
 
 
 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  11 9 

   

 Lønninger  2.570.029 1.394.170 

 Andre omkostninger til social sikring  148.885 96.868 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.718.914 1.491.038      
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 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres, dog højest med 3,0 % i stigning p.a. 
Huslejen er ikke pristalsreguleret i året. 
Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 536.520 svarende til 3 måneder. 
 
Slutafregninger i forbindelse med modtaget støtte fra Covid-19 hjælpepakker er endnu ikke opgjort hvorfor der 
kan komme afvigelser til den modtagne kompensation, positiv som negativ for selskabet. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kil-
deskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mario Mehrizadeh Italiano
Direktør
Serienummer: 4cd2313c-b6b0-4d8a-89c4-b95f8cf6f91d
IP: 83.91.xxx.xxx
2023-07-11 13:55:50 UTC

Henning Jensen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207
IP: 37.140.xxx.xxx
2023-07-11 13:57:32 UTC

Mario Mehrizadeh Italiano
Dirigent
Serienummer: 4cd2313c-b6b0-4d8a-89c4-b95f8cf6f91d
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-07-12 06:28:11 UTC
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            Ledelsens regnskabserklæing
            YB4ET-QLFNE-SBDHT-WIOI2-A8S62-2H4I2
            SHA-256
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                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            2416086-22 Internt årsregnskab
            5M2CU-W4Y5U-A8PVJ-CDJHC-S3CT8-DQPGW
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"WE1K3-2IWJ6-YEISY-IGHYW-08LDE-Q32EA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-07-11T13:55:50Z","ip":"83.91.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe20ef74ccb8552.xml","signerSerial":"4cd2313c-b6b0-4d8a-89c4-b95f8cf6f91d","type":"penneo","signerName":"Mario Mehrizadeh Italiano","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd85633cdb3d00.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-11T13:57:32Z","ip":"37.140.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:38267132-RID:16627207","type":"nemid","signerName":"Henning Jensen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd403bb88d2e1f2.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-07-12T06:28:11Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe76fbe11d668ec.xml","signerSerial":"4cd2313c-b6b0-4d8a-89c4-b95f8cf6f91d","type":"penneo","signerName":"Mario Mehrizadeh Italiano","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe13164110eb4bf.xml","validations":[]}]}


 ========================= =========================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                         
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================= 
  2023-07-10 11:48:28 UTC   Peter Kusk Christiansen     37.140.xxx.xxx    The document was created                                                                         
  2023-07-10 11:48:28 UTC   Peter Kusk Christiansen     37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henning Jensen"                                                
  2023-07-10 11:48:28 UTC   Peter Kusk Christiansen     37.140.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mario Mehrizadeh Italiano"                                     
  2023-07-10 11:48:29 UTC   Peter Kusk Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mario Mehrizadeh Italiano" at "info@euro24.dk"              
  2023-07-11 09:39:59 UTC   Peter Kusk Christiansen     37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-07-11 13:54:43 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-07-11 13:54:48 UTC   Penneo system               83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-07-11 13:55:37 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-07-11 13:55:38 UTC   Penneo system               83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-07-11 13:55:50 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   83.91.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent     
  2023-07-11 13:55:51 UTC   Peter Kusk Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henning Jensen" at "hj@time.dk"                             
  2023-07-11 13:57:04 UTC   Henning Jensen              37.140.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2023-07-11 13:57:08 UTC   Penneo system               37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-07-11 13:57:32 UTC   Henning Jensen              37.140.xxx.xxx    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor  
  2023-07-11 13:57:33 UTC   Peter Kusk Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mario Mehrizadeh Italiano" at "info@euro24.dk"              
  2023-07-11 14:17:43 UTC   Peter Kusk Christiansen     37.140.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2023-07-12 06:27:05 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-07-12 06:27:13 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-07-12 06:28:03 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2023-07-12 06:28:05 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2023-07-12 06:28:11 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                       
  2023-07-12 06:28:11 UTC   Mario Mehrizadeh Italiano   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent     
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================= 


		2023-07-12T06:29:06+0000
	Original document certified by Penneo




